平成 20 年５月 15 日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 精 糖 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 江口 達夫

                        (コード番号 2114 東証第二部）

問合せ先：執行役員管理本部本部長

福田  弘

 定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 15 日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」に関し、

下記のとおり平成 20 年 6 月 20 日開催予定の当社第 85 回定時株主総会に付議することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

   現行定款第 2 条（目的）を今後の事業展開を考慮し変更を行うとともに、項の整理

に伴い一部削除および号数の変更を行うものであります。

２．変更案の内容

変更の内容は次のとおりであります。

      （下線は、変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

1.精製糖製造、加工並びに販売 1. （現行どおり）

2.砂糖以外の糖類の製造、加工並びに販売 2. 食料品の製造、加工、輸出入並びに販売

3.食品添加物、飼料添加物の製造並びに販売 3.添加物(食品、医薬、飼料等)の製造、加工、

輸出入並びに販売

4.きのこ類の栽培、加工並びに販売   （削 除）

5.食料品の輸出入並びに販売   （削 除）

6.花卉園芸用資材の製造並びに販売 4. 花卉園芸用資材の製造、輸出入並びに販

 売

7.園芸植物の栽培、加工並びに販売 5. 園芸植物の栽培、加工、輸出入並びに販

 売

8.肥料の製造並びに販売 6. 肥料の製造、輸出入並びに販売

9.菓子の製造並びに販売   （削 除）

10.不動産の売買、賃貸借、管理並びにその

仲介

7.不動産の売買、賃貸借、管理およびその仲

介並びに投融資

11.倉庫業 8.  （現行どおり）

12.前各号に付帯または関連する一切の事業 9.  （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日    平成 20 年 6 月 20 日

定款変更の効力発生日         平成 20 年 6 月 20 日

以 上